

Rederiet L941 Musse ApS

Durupvej 25 F, Glyngøre, 7870 Roslev

CVR-nr. 35 38 15 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

John Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rederiet L941 Musse ApS Durupvej 25 F Glyngøre 7870 Roslev
	CVR-nr.: 35 38 15 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Rederiet SK 961 Musse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er erhvervsmæssigt fiskeri med eget fiskefartøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402 t.kr. mod 1.012 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	402.248	1.011.610
1 Personaleomkostninger	-308.039	-523.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.490	-162.490
Driftsresultat	-68.281	325.283
Øvrige finansielle omkostninger	-2.788	-1.891
Resultat før skat	-71.069	323.392
Skat af årets resultat	14.800	-71.156
Årets resultat	-56.269	252.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.578.000	0
Overføres til overført resultat	0	252.236
Disponeret fra overført resultat	-1.634.269	0
Disponeret i alt	-56.269	252.236

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.213.470</u>	<u>2.375.960</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.213.470</u>	<u>2.375.960</u>
Andre tilgodehavender	<u>1.500</u>	<u>2.040</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500</u>	<u>2.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.214.970</u>	<u>2.378.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>429.700</u>	<u>640.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.700</u>	<u>640.576</u>
Aktiver i alt	<u>2.644.670</u>	<u>3.018.576</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	484.853	2.119.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.578.000	0
Egenkapital i alt	2.142.853	2.199.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	350.000	339.300
Hensatte forpligtelser i alt	350.000	339.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.499	57.621
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.053	131.049
Selskabsskat	5.846	45.756
Anden gæld	60.419	245.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.817	480.153
Gældsforpligtelser i alt	151.817	480.153
Passiver i alt	2.644.670	3.018.576

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.119.122	0	2.199.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.634.269	1.578.000	-56.269
	80.000	484.853	1.578.000	2.142.853

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	307.264	520.852
Pensioner	597	2.304
Andre omkostninger til social sikring	178	203
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>478</u>
	<u>308.039</u>	<u>523.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rederiet SK 961 Musse ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
